 INFORME DEL TUTOR EMPRESA  


A) DATOS DE LA PRÁCTICA

ALUMNO: 

	EMPRESA:



	TUTOR:

	Teléfono o e-mail:

	Cargo en la empresa:




	PERÍODO DE PRÁCTICAS

	Fecha inicio:


	Fecha de finalización:
	Horas cursadas:





B) VALORACION DE LA ACTIVIDAD DESARROLLADA POR EL ESTUDIANTE
(siendo 1 muy negativo y 10 muy positivo)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Adecuación del contenido de la práctica a la titulación del alumno        

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Formación inicial del alumno para cumplir con las actividades asignadas en la empresa: conocimientos técnicos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Formación inicial del alumno para cumplir con las actividades asignadas en la empresa: habilidades personales

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Grado de integración del alumno en la empresa

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Actitud del alumno   (Puntualidad, disponibilidad,   interés, responsabilidad)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Aptitudes del alumno (Capacidad de observación y aprendizaje) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Habilidades sociales (Trabajo en equipo, gestión del tiempo, comunicación con superiores y compañeros)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



Evolución del alumno a lo largo de la práctica     

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Grado de consecución de objetivos en el trabajo realizado por el alumno

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Grado de satisfacción con la actividad del alumno



Como valoración final como tutor/empresa considera que las prácticas desarrolladas por el alumno han sido (subraye la opción elegida): 



FAVORABLE/ DESFAVORABLE
C) OBSERVACIONES


En Huelva a ____ de __________ de 20__

Firma del tutor empresa
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